

با ریشه چه می کنید؟

دوشنبه ۳۱ فروردین ۱۳۸۸

اتحاد بین المللی

اطلاعیه "اتحاد بین المللی" در رابطه با دستگیری فعالین کارگری در روزهای اخیر:

با ریشه چه می کنید؟

به گزارش کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل های کارگری، روز جمعه ۲۸ فروردین ماه ۱۳۸۸، ماموران امنیتی جمهوری اسلامی طی یک یورش وحشیانه در حدود ۱۰۰ نفر از فعالین کارگری را که به بازدید غالب حسینی، فعال کارگری زندانی، رفته بودند دستگیر کرد.

دستگیری همزمان دهها فعال کارگری به جرم دیدار از خانواده يك هم رزم طبقاتی بیشتر از آنکه نشان قدرت کسی باشد سبب استیصال، زبونی و وحشت از قدرت رقیب است. این عکس العمل حکومت مهر کارنامه پیشروی جنبش کارگری ایران و تایید ماحصل امید بخش زحماتی است که فعالین کارگری در ایران طی سالهای اخیر متحمل شده اند. این واکنش بیشتر از هر چیز نشان میدهد که اگرچه هنوز غالب حسینی و عبدالله خانی به جرم شرکت در مراسم اول ماه مه در زندان هستند و اسانلو و مددی و سعیدی ... در حبس بسر میبرند و برای فعالین سندیکای کارگران هفت تپه احکام زندان صادر میشود، اما حاصل جانفشانی های آنان و صدماتی که آنها و اعضای خانواده شان متحمل شده اند، به هدر نرفته است. در کنار غالب حسینی و اسانلو و مددی و علی نجاتی و ... صدها و صدها کارگر مبارز جوانه زده و رشد کرده اند. مشکل جمهوری اسلامی فقط گلهای جنبش کارگری نیست؛ مشکل رژیم با ریشه نهالی است که کلیه فعالین کارگری در سراسر ایران بارور کرده اند.

اما حکومت سرمایه داری ایران کور خوانده است. این سالها دیگر سالهای عقب نشینی جنبش کارگری نیست. دهه اربع جنبش کارگری از طریق بگیر و ببند و سرکوب خونین فعالین کارگری در دهه شصت سالها است که سپری شده است. مقاومت افتخار آمیز فعالین کارگری بازداشت شده در سنج و دفاع آنان از حق خود مبنی بر فعالیت کارگری و عضویت داشتن در يك کمیته کارگری بخوبی اینرا نشان داد. جمهوری اسلامی، حداقل در ۲۸ فروردین، چاره ای جز آزادی فوری فعالین کارگری دستگیر شده نداشت!

"اتحاد بین المللی" ضمن محکوم نمودن بازداشت فعالین کارگری در ۲۸ فروردین، به همه این فعالین کارگری درود گفته و وظیفه خود میداند که امر همبستگی طبقاتی با مبارزات کارگری در ایران را بیش از پیش تقویت کرده و به سهم خویش در تحمیل عقب نشینی های بیشتر بر حکومت ضد کارگر جمهوری اسلامی تلاش نماید!

اتحاد بین المللی در حمایت از کارگران در ایران

۱۹ فوریه ۲۰۰۹

<http://www.etehadbinalmelali.com>